各 位                                                     2019年9月30日

株式会社  三 重 銀 行

みえぎんフリーローン@Premium の商品改定について

～さらにご利用いただきやすく、コースを新設します～

株式会社三重銀行（本店：四日市市 頭取：渡辺 三憲）は、2019年10月1日（火）に「みえぎん

フリーローン@Premium」について、さらにご利用いただきやすくするため、下記の通りコースを新設

し、商品改定いたします。

当行はこれからも、お客さまにより一層ご満足いただける商品やサービスの拡充に努めてまいりま

す。

記

１．対象商品

みえぎんフリーローン@Premium

２．「もっとプレミアム金利コース」の新設

上記の通り「もっとプレミアム金利コース」を新設し、更にご利用いただきやすくいたしまし

た。融資金を業者あて振込可能な場合にご利用いただけるコースです。

   詳細は別添のチラシをご覧ください。

３．改定実施日

 2019年10月1日（火）

４．ご留意事項

（１）審査の結果、ご希望に添えない場合がございますのであらかじめご了承ください。

（２）商品の概要については、別添チラシをご参照ください。

【本件に関するお問い合わせ】

営業推進部 箕田 ・営業企画部 横山

TEL 059-354-7126

現行 改定後
年4.5% ・通常金利　年4.5％

・もっとプレミアム金利コース　年3.7％
お借入金利

お問い合わせ

0120-628-506
https://www.miebank.co.jp/ 受付時間 9：00～17：00（平日） 三重銀行営業推進部

WEBでカンタンに
事前審査申込ができます！

三重銀行  プレミアム 検 索

ペット、腕時計、着物、楽器など趣味や暮らしを充実させる様々な用途にご利用いただけます。

もっとプレミアム金利コース

ご利用いただくには条件がございます。詳しくは裏面の商品概要をご覧ください。

4.50%年

固定
金利

お支払いについて、お振込みによりお使いみちを
確認できる場合のみご利用いただけます。

お借入れ金額

10万円以上500万円以内
お借入れ期間

6ヵ月以上10年以内

@Premium

3.70%年

固定
金利

みえぎん フリーローン

いつもの暮らしに彩りを。初めての方にもおすすめのお使いみち自由なローンです。

「前年税込年収が500万円以上の方」または「自宅を所有されている方」が対象のローンです。

お申込みは
カンタン!

結婚式
費用

趣味の
費用

旅行費用

習い事や
教育資金

家具・家電
購入費用

パソコンや
周辺機器の
購入費用

引っ越し・
住み替え
資金

WEB
（スマホ・PC）

メール
オーダー
（郵送）

FAX 窓口

医療費や
インプラント
などの
歯科治療

他金融機関
ローンからの
借換えにも

@Premiumみえぎん はお使いみちは自由!フリーローン

お申込みいただける方
（1） 借入申込時の年齢が満20歳以上満65歳以下、完済時年齢満70歳以下の方
（2） 安定・継続した収入の見込める方
（3） 当行営業地盤内に居住または勤務の方
（4） 次の①、②のいずれかに該当する方
 ①前年税込年収が500万円以上の方
 ②自宅を所有されている方（同居の2親等以内の親族・配偶者の所有を含む）
 ※住宅取得資金で弊行住宅ローンの正式申込済みの方も可
（5） 外国籍の方は永住許可を受けている方
（6） 保証会社の保証が受けられる方

お使いみち
自由（ただし、事業性資金は除く）

お借入金額
10万円以上 500万円以下（1万円単位）

お借入期間
6ヵ月以上10年以内（1ヵ月単位）

ご返済方法
毎月元利均等返済　ボーナス払併用可（50%以内）

ご返済日
毎月7日・17日・27日のいずれか
返済日が休日の場合は翌営業日となります。

担保・保証人
担保不要、保証人原則不要

保証会社
㈱ジャックス、㈱クレディセゾン

お借入金利（保証料を含む・固定金利）
●4.5%（通常金利）
ただし、「もっとプレミアム金利コース」の場合、 3.7%となります。リトライ
審査サービスを利用の上、㈱クレディセゾンの保証となる場合は審査によ
り適用する金利が決まります。5.5%、8.8%、12.5%、14.8%

○もっとプレミアム金利コース：ご融資金を業者あて振込可能な場合にご
利用いただけます。またお使いみちがわかる資料（見積書、売買契約書、
注文書等）をご提出いただきます。

※店頭やホームページでご返済額を試算いただけます。※審査の結果、ご希望に添えない場合もございますのでご了承ください。※店頭に説明書をご用意しています。

［正式申込時］
ご本人確認のために確認資料をご提出いただきます。自宅所有要件でお借入金額が300万円を超える場合、または、前年税込年収500万円要件で、お申込みいただく場合は収入証
明書のご提出が必要となります。
「もっとプレミアム金利コース」の場合、お使いみちがわかる資料（見積書等）、支払先や振込先が記載された書面を提出いただきます（その他の書類の提出をお願いする場合がござ
います）。なお、業者あての振込が必要となりますので、支払済み資金やクレジットカード決済の場合などはご利用できません。